CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP
  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM O CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO E DEVOLUÇÃO DA TAXA -

ASSISTENTE LEGISLATIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna
pública a RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM O CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO E DEVOLUÇÃO DA TAXA DO CARGO
DE ASSISTENTE LEGISLATIVO do Concurso Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

10432 ADRIANA MAESTA CONTI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10305 ADRIELLI CRISTINA PESSOA DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10551 AKSON DAVID CORDEIRO LOBO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10186 ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10892 ALEXANDRE ALVES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

11084 ALLANA VASQUES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10140 ANA BEATRIZ DA SILVA VIOTTO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10062 ANA CRISTINA JOPPERT BARIONI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10049 ANA GABRIELA GRANDINI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

11053 BÁRBARA TALITA MUNDÁRIO MARCELINO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10941 CAMILA FORMOSO ZAMPROGNO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

11079 CAYKY CARLOS CHIARIELLO REZENDE OLIVEIRA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10317 CINTHIA ELISA VIANA DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10917 DANIEL WAGNER COUTO GONÇALVES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10057 EMANUELA PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10245 FLÁVIA GUIMARÃES CINTRA BATISTA GEORGETTI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10005 GABRIEL CAMPOS RUIZ 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10077 GRAZIELE ELENA BERALDO GONELLA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10674 GUILHERME MATHEUS FERREIRA DE JESUS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10632 HEMILLY FERRONATO DIAS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10964 JAILSON CORREA DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10590 JHENIFFER NICOLLY CARVALHO QUEROBIM 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

11064 JOÃO PEDRO BOAVENTURA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10765 JOICE BLANTE CARDOZO DE ALMEIDA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10264 JOSÉ CARLOS DA SILVA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10347 JOSÉ GUSTAVO GONÇALVES TIBURCIO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10255 JOSÉ OCTÁVIO DO CARMO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

11051 KAEL LEONARDO DE SOUZA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10163 KAYLANE DE CÁSSIA RUBINATO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10231 LARISSA GABRIELI DE OLIVEIRA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10960 LEANDRO DE LACERDA FELIPE 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10466 LEONARDO BERTI VIANA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

11026 LUCAS DOMINGUES SANTANA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10865 LUCINEIDI APARECIDA OSCAR 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10083 LUIZ FERNANDO RIBEIRO JUNIOR 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10435 MAIARA APARECIDA SILVA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10994 MARCOS AUGUSTO SOARES PELEGRIN 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10873 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CRISTIANO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10650 MARIA HELENA TALAMONI DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10959 MARIA JÚLIA LEAL 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10514 MARIANA DE ALMEIDA VALVERDE 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP
  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

INSCRIÇÃO NOME CARGO

10516 MARIENE DE ALMEIDA VALVERDE 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10043

MAXSUELLY ADLAY TENÓRIO DOS SANTOS

DOMINGOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10007 MUNIQUI NACA MODA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10852 NATÃ DE ALMEIDA DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10888 PEDRO CONCIANI RIBEIRO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10499 RAFAELA BRAGA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10416 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS BEZERRA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10904 RYAN GABRIEL MACHADO LUIZ 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10971 SANDRIARA BENTO ROCHA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

11027 SIMONE CAROLINA PIAI ROCATELI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10419 TAINÁ BEATRIS ANADÃO BALENA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10609 TATYANE PERUSSO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10869 THAÍSA TACIANE BARBOSA TAVARES CUSTÓDIO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10746 VINÍCIUS GUEDES TOSETTI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

10837 YASMIN DE BARROS NEGRINI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

Os candidatos relacionados acima solicitaram o cancelamento da inscrição no cargo de Assistente Legislativo, bem como o
reembolso da respectiva taxa de inscrição. Diante do exposto, os referidos candidatos não realizarão as novas provas objetivas.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 5 de março de 2026.

Gilberto Bentlin Junior
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP